【広報資料】

2003/1/27

新生ＡＤＯ

ＰＲプロモーションを展開

北海道国際航空株式会社（ＡＤＯ、本社：札幌市）は、２００３年２月１日から始まるコード

シェアを記念してＰＲプロモーションを実施します。

詳細は下記のとおりです。

記

１．実施日 ２００３年２月１日（土）

２．時間 １０：００～１８：００

３．場所 新宿ステーションスクエア（ＪＲ新宿駅東口広場、スタジオアルタ向い）

  東京都新宿区新宿 3 丁目３００－１番地

４．内容 ①ＰＲステージにて弊社のプレゼンテーションを実施します。

②弊社に関するゲームを通して広く弊社のＰＲを致します。また、ゲームで優勝

した方、当選した方へ賞品を差上げます。

  ③会場の向いにあるアルタビジョンを利用してＣＭを放映します。

５．その他 ゲームで差上げます賞品は、次の通りです。

賞品名 賞品提供 電話番号

トマトジュース・ニンジンジュース（缶）ギフトセット 平取町観光協会様 01457-2-2221

トマトジュース ゆうきくん 有限会社谷口農場様 0166-34-6699

ドラキュラの葡萄＆ゼリー詰め合わせ 株式会社ホリ様 0125-54-2231

北海道名水飲料 北海道ミネラルウォーター株式会社様 0134-25-4340

サッポロクラシック［北海道限定販売］ サッポロビール株式会社様 011-742-1250

めんこいおやつ 池田食品株式会社様 011-811-2211

キタアカリ（５ｋｇ） 留寿都村様 0136-46-3131

北の名匠 ロースハム 春雪さぶーる株式会社様 011-811-1721

以上

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目９ オーク札幌ビル７Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580